

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3			
		3	4			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	836	300	0	3	297	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1329	428	0	4	424	0	0	0	0
из них женщин	125	47	0	3	44	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
	БОРСКАЯ БТОФ <i>"Капитан Афанасьев"</i>																													
1	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
2	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
3	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
4	Помощник механика-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
5	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
6	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				

186	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
187	Повар "ОТ-2054"	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
188	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
189	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
190	Механик-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
191	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
192	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
193	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
194	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
195	Повар "ОТ-2056"	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
196	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
197	Механик-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
198	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
199	Помощник электромеханика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
200	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
201	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
202	Повар "ОТ-2127"	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
203	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
204	Механик-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
205	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
206	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
207	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
208	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
209	Повар "ОТ-2425"	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
210	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
211	Механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
212	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
213	Помощник механика-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
214	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
215	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
216	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
217	Повар "ОТ-2429"	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
218	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
219	Механик-помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
220	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
221	Помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

258	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
259	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
260	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
261	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
262	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
263	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Дебаркадер-370</i>																											
264	Шкипер-кочегар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265	Магрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Диспетчер</i>																											
266	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
267	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
268	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Расчет</i>																											
269	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
270	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
271	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Испытатель</i>																											
272	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
273	Механик-сменный капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
274	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
275	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
276	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
277	Рулевой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
278	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>ПК-304</i>																											
279	Механик-шкипер	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
280	Сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
281	Крановщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
282	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
283	Магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
284	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>ТН-319</i>																											
285	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
286	Механик-капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
287	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
288	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
289	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
290	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
291	Рулевой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
292	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Док-кэссон</i>																											
293	Механик-начальник	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
294	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	

295	Моторист-слесарь "Волго-Дон 155"	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Капитан-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
297	Механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
298	Помощник капитана-помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Караванный капитан ББТОФ _____ Ашихмин В.Н. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ _____ Терентьева С.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Начальник ОТМ, представитель трудового коллектива

_____ Кривоногов И.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521 _____ Шаронина Т.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)